
COMUNE DI NOVIGLIO
Provincia di Milano

P.IVA 04143420158

Copia

REVERSALE D'INCASSO NR. 28/07/2023DEL GESTIONE COMPETENZA1441
ESERCIZIO

2023
TITOLO

2
TIPOLOGIA

0101
CATEGORIA

01
CAPITOLO
580000

ACCERTAMENTO
2023 481

OGGETTO: QUOTA 5 PER MILLE AL COMUNE PER ATTIVITA' SOCIALI

Il Responsabile di Competenza
rag. Laura Anelli

Resp. SERVIZIO: SS00 - FORMENTI ROBERTA: AREA AMMINSITRATIVA
Resp. ENTRATA: AREA AMMINISTRATIVA
C.U.P.:
Codice SIOPE: 2.01.01.01.006 Trasferimenti correnti da enti di regolazione dell'attività economica

PROGETTO:
INFRUTTIFERA LIBERA

RISULTANZE DI BILANCIO

Stanziamento Iniziale
Variazioni Deliberate
Stanziamento Attuale
Importo Reversale

Totale Reversali Già Emesse
Disponibilità Residua

IN RIFERIMENTO A: NUMERO: DEL:

DATA ESECUTIVITA':

2.739,30SI ORDINA AL TESORIERE COMUNALE DI RISCUOTERE LA SOMMA DI EURO:

DICONSI EURO: DUEMILASETTECENTOTRENTANOVE/30

DA: BANCA D'ITALIA

VIA NAZIONALE 91

00100 ROMA (RM)

PER: QUOTA 5 PER MILLE AL COMUNE PER ATTIVITA' SOCIALI
Regolarizzazione sospesi:1185

CODICE DEBITORE: 0002223

00950501007

00950501007

NOTE: REGOLARIZZAZIONE [89]

CODICE FISCALE:

PARTITA I.V.A.:

MANDATO NR.: DEL:

QUIETANZE DI RISCOSSIONE:
Sosp. nr. 1185 del 25/07/2023 € 2739,3 ;

DOCUMENTI CONTABILI:

TESORIERE COMUNALE

Ragruppamento: ESENTE BOLLO

CAPITOLO TIPOLOGIA
4.000,00

0,00
4.000,00
2.739,30

0,00
1.260,70

319.229,00
0,00

319.229,00
2.739,30

125.767,73
190.721,97

CASSA CAPITOLO CASSA TIPOLOGIA
3.600,00

0,00
3.600,00
2.739,30

0,00
860,70

339.785,00
0,00

339.785,00
2.739,30

174.564,59
162.481,11

TRANSAZIONE ELEMENTARE 0000/E2010101006/000/2/E2010101006/000000000000000/1

ANELLI LAURA MARIA in data 28/07/2023 13:18:38
Firmato digitalmente da:


